

Johns GVS ApS

Istedgade 20, 7500 Holstebro

CVR-nr. 28 31 21 05

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

John Svendsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johns GVS ApS Istedgade 20 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 28 31 21 05
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	John Svendsen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	John Svendsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive VVS- og oliefyrsservicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 71 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 364 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 55 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 194 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 53,3 % af de samlede aktiver på 364 t.kr., hvilket er en stigning på 13,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	326.084	306.732
1 Personaleomkostninger	-255.298	-277.079
Resultat før finansielle poster	70.786	29.653
Finansielle indtægter	1.996	7.726
2 Finansielle omkostninger	-2.077	-4.186
Resultat før skat	70.705	33.193
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	70.705	33.193
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	20.705	33.193
Disponeret i alt	70.705	33.193

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>21.300</u>	<u>19.125</u>
Varebeholdninger i alt	<u>21.300</u>	<u>19.125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.509	16.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.410	0
Udskudte skatteaktiver	0	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.932</u>	<u>6.038</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.851</u>	<u>22.842</u>
Værdipapirer	<u>11.546</u>	<u>10.482</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.546</u>	<u>10.482</u>
Likvide beholdninger	<u>288.958</u>	<u>256.793</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>363.655</u>	<u>309.242</u>
Aktiver i alt	<u>363.655</u>	<u>309.242</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	18.976	-1.729
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	Egenkapital i alt	<u>193.976</u>	<u>123.271</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.994	25.329
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	46.705
	Anden gæld	100.685	113.937
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.679</u>	<u>185.971</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>169.679</u>	<u>185.971</u>
	Passiver i alt	<u>363.655</u>	<u>309.242</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	214.154	239.054
Pensioner	33.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.657	4.403
Personaleomkostninger i øvrigt	4.487	3.622
	255.298	277.079
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	885	1.792
Andre finansielle omkostninger	1.192	2.394
	2.077	4.186
	31/12 2017	31/12 2016
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	203.828	203.828
Kostpris 31. december	203.828	203.828
Af- og nedskrivninger 1. januar	-203.828	-203.828
Af- og nedskrivninger 31. december	-203.828	-203.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	163.000	163.000
Afgang i årets løb	-30.000	0
Kostpris 31. december	133.000	163.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-163.000	-163.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	30.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-133.000	-163.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.729	-34.922
Årets overførte resultat	20.705	33.193
	18.976	-1.729
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
	50.000	0

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 43 t.kr. er ikke medregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunkt for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Svendsen Holding ApS, CVR-nr. 28 30 30 41 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.